z d. 31. lipca (12. sierpnia) r. z., wszyscy mający jakiegokolwiek pretensyje do majątków osób powyższemi postanowieniami na karę konfiskaty skazanych, w terminie art. 8. postanowienia rady administr. z d. 2. (14.) kwietnia 1835 roku (Dziennik praw tom 16.) wskazanym, od daty niniejszego ogłoszenia rachować się mającym, wystąpić są obowiązani. (K. W.)

### Rossyja.

— Z Petersburga d. 9/21. sierpnia. —

Tygodnik Petersburski donosi: Najcesarz jmc 31. lipca, przeprowadziwszy najjaś.